SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - Edital de referência nº 04/2024

O Coordenador do Projeto de Extensão Romualdo Santarosa de Sousa no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Provisorio do processo de seleção de bolsista discente para o projeto Psicologia Musica
e Xadrez: praticas  para a promocão da saude mental.

RESULTADO PROVISORIO

ENSINO MEDIO INTEGRADO

1. Thiago Araujo Goncalves /CLASSIFICADO

2. Ana Cristina Felipe Franco / DESCLASSIFICADO Conforme item 5.1 do Edital de Seleção
3. Felipe Cesar de Assis Silva / DESCLASSIFICADO Conforme item 5.1 do Edital de Seleção
4. Rafisa Viol Lisboa / DESCLASSIFICADO Conforme item 5.1 do Edital de Seleção

GRADUACÃO

1. João Matheus Nascimento CLASSIFICADO
2. Gabriel Alves Resende / CLASSIFICADO

3. Deusdete Carlos da Silva Junior / DESCLASSIFICADO Conforme item 5.1 do Edital de Seleção
4. Gabriel Ferreira de Sa Campos / DESCLASSIFICADO Conforme item 5.1 do Edital de Seleção

Barbacena 24 de julho de 2024

Romualdo Santarosa de Sousa

Coordenador do Projeto